GABINETE P.CII D&MiiRVÂL 
DO PREFEITO l!rfl J::2i!!Y_"'~-

1 RI N11 730 DE 06 DE AGOSTO DE 202♦ 

PROMOVE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO ÂMBITO 
DO MUNICIPIO DE DEMBRVAL LOBÃO-PI E AUTORIZA A 
ABERTURA DE CR~Dl'rO ADICIONAL ESPECIAL AO 
ORÇAMENTO ANUAL DE 2024 NO VALOR DE 128.696,24 
(CENTO E VINTE E OITO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA 
E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS). 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO, Estado do Plaul, no u so d e suas 
atribuições que lhes são confer idas pela Cnnstituiç:1o Fedt:!ral, Constltulçi:ln Est a dual e l..el OrgA nica 
do Município, faz sab er que a CAm ara Municipal apr ovou e e le sanciona a seguinte Le i :